
                2019 年 2 月 20 日     

米山奨学生世話クラブ様 各位              
国際ロータリー第 2720 地区 

                           ガバナー   髙山 泰四郎 
                           ガバナーエレクト 瀧  満 
                        米山記念奨学会部門長 土谷 壮司 
 

世話クラブ説明会（オリエンテーション）のご案内 

拝啓 立春の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、今年度も優秀な奨学生を迎えることができましたのも皆様のご支援とご協力の賜物

です心から感謝申し上げます。熊本 6 名大分 10 名を新規でお迎えすることになりました。 
つきましては世話クラブ様には説明会に参加をしていただきたくご案内申し上げます。 
別紙登録用紙にカウンセラー様（出席義務でございます）他参加者をご記入の上、3 月 20
日までに地区事務所宛てに FAX かメールにて返信をお願いいたします。    敬具 
 

 
記 

日時：2019 年 3 月 30 日 土曜日 （地区研修協議会の前日） 受付 13：00～ 
場所：説明会 ホルトホール大分          大分市金池南 1 丁目 5 番 1 号 

奨学生との懇親会 レンブラントホテル大分  大分市田室町 9-20 
説明会（ホルトホール２０１） 
受付１３：００ 
開始１３：３０ 
カウンセラー様名簿に記入していただきます。（メールアドレス等を事前に確認してください） 
説明 

奨学生と初顔合わせ 

自己紹介（1 人 2 分） 

担当奨学生とディスカッションをしていただきます。（今後の活動等について 他） 

米山記念奨学会年間スケジュールをご案内いたします 

質疑応答 

閉会 目安１６：３０ 

レンブラントに移動していただきます。 目安１７：１５懇親会開会             

懇親会閉会 目安１９：３０                          以上 

 
 



世話クラブ説明会（オリエンテーション）登録用紙 

役職 氏名 説明会 懇親会 
会長    

カウンセラー    
カウンセラー    
カウンセラー    

    
    

※説明会・懇親会に参加者は〇印をお付けください。 
 懇親会費は当日受付でお支払いください。お一人様 6.000 円 
                                      

カウンセラーは下記ご記入お願いいたします。 
氏名 ふりがな 携帯番号 PC アドレス 

    
    
    

※カウンセラー名簿に登録いたしますのではっきりとご記入お願いいたします。 
 
                                     

世話クラブ活動費受け取り口座（重要）新規世話クラブのみ記入 
 

        銀行       支店    普通・当座（どちらかに〇）                 
 
口座番号               
 
口座名                                  
 ※口座名には必ずフリガナをおつけください。 
                                     
※継続の世話クラブ様は任意でご参加いただければと思います。出来ましたら奨学生に受

付等のお手伝いをしていただきたいと思いますのでよろしくお願いいたします。 
 
この度は奨学生世話クラブに応募いただき誠にありがとうございます。 
地区委員も一生懸命サポートし皆様と一緒に有意義な活動にしたいと思います。 
ご指導・ご鞭撻いただけますようお願いいたします。    地区米山部門一同 

締切 3 月 20 日  送信先 地区事務所 FAX 096-355-2720 

問い合わせ 090-4770-3410 土谷 


